様式第２号
柳川ワイファイ応援隊登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

柳川市長　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
電話番号
E-MAIL

柳川ワイファイ応援隊として登録したいので、サービス提供事業者への申込書の写しを添えて、下記の「柳川市公衆無線LANサービス整備推進事業要項」の規定により申請します。
記

	１　登録にかかる費用
	不要です。

	２　設置にかかる費用
	自己負担となります。

	３　設置後の費用
	自己負担となります。

	４　ＰＲ
	①柳川市が製作したポスター、ステッカーを無償で配布します。
②市ＨＰで協力隊の情報を発信します。
③九州のKyushu_Free_Wi-Fiと連携し、国内外に情報を発信します。